
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/381/2022 

RADY GMINY LNIANO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz.1005, poz. 1079 i poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Gminy w Lnianie w terminach określonych w art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych PDF, XML; 

2) deklaracje są przesyłane z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

zwanej dalej ePUAP za pomocą protokołu komunikacyjnego w sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy 

użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL); 

3) deklaracje są opatrzone kwalifikowalnym podpisem elektronicznym w rozumieniu rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 

elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 

uchylające dyrektywę 1999/93/WE lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2070 z późn. zm.) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2022 r. traci moc uchwała Rady Gminy Lniano Nr XXXIV/273/2021 z dnia 

8 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5579). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Irena Jędryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7002



Załącznik do uchwały Nr XLVI/381/2022 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7002



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7002


		2022-12-16T10:09:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




